Os valores referenciais estimados da contratação, unitários e totais, são os seguintes:

4.1.1. Elaboração de Projetos Executivos de Engenharia para recapeamento asfáltico, reconstrução de drenagem superficial e de sinalização de
vias urbanas em 11 (onze) municípios do Estado de Goiás: R$784.469,08 (Setecentos e oitenta e quatro mil, quatrocentos e sessenta e nove
reais e oito centavos), de acordo com a Tabela 4.

Tabela 4 - Estimativa de valor da contratação de projeto.

4.1.2. Execução de obra de recapeamento asfáltico, drenagem superficial e sinalização de vias públicas em 11 (onze) municípios do Estado de